ДИДАКТИКА

Резултати четвртог поправног колоквијума одржаног 25.6.2021.
Студијски програм: ОАС Учитељ

	
	Студент 
	Број индекса
	Број бодова
	Оцена 
	Укупно бодова
	Закључна оцена

	1.
	Анђела Милошевић
	2018/0063
	20
	7
	51
	6

	2.
	Тијана Крстић
	2019/0003
	22
	8
	71
	8

	3.
	Јована Милић
	2019/0010
	18
	6
	62
	7

	4.
	Милена Јовановић
	2019/0028
	23
	8
	53
	6

	5.
	Милан Станојловић
	2019/0046
	23
	8
	58
	6


НАПОМЕНА: Упис оцена ће се обавити 28. јуна 2021. у 11 часова.








Проф. др Душан Ристановић, с.р. 
